Każdy przystępujący do licytowania którejkolwiek z realności obowiązany jest złożyć przy licytacji wadium lub dołączyć do deklaracji gotowizną sumę wyrównyującą połowę wyszczególnionego wyżej szacunku.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w dniu powszednim w godzinach biurowych w Biurze Zarządu Księstwa Łowickiego, lub też w Kancelarii Wójta Gminy Mokotów. Skierniewice dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1881 r.

Zgodno Sekretarz Zarządu Księstwa Łowickiego **Dzierżanowski.**

Magistrat miasta Warszawy.

W dniu 24 Września (6 Października) r. b., o godz. 12-tej w południe, odbywać się będzie w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja głośnie na dostawę w roku 1882 różnych artykułów żywności dla aresztantów Warszawskiego aresztu policyjnego od cen w wykazie zamieszczonych.